VAON VIISNN

OLANIA LIOSNOD - 4Duos 32 uvjuvd 1ad pjppouIodIdy

SFR)ZI  T000%S DL

DDD
TC 540002
® 2009
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
b,

Y
Giovanni Toffano
Sergio Balestracci

la Edizione 1996
2a Edizione 2009

Registrazione
Aprile 1996

Chiesa di Carrara S.Stefano,

Due Carrare,
Padova - Italia

007194%1007

MUSICA NOVA

Accomodata per cantar et sonar sopra OFg(llli,' et altri STI"LHnEnﬁ,

composta per diversi eccellentissimi musici. (Venezia 1540)

Edizione integrale per complesso strumentale e spinetta

Ricercare [ Adrian Willaert
Ricercare III Giulio Segni
Ricercare [V Giulio Segni
Ricercare VI Giulio Segni
Ricercare VII Nicolo Benoist
6] Ricercare VIII Giulio Segni
Ricercare IX Giulio Segni
Ricercare X Adrian Willaert
o1 Ricercare XI Giulio Segni
Ricercare XII Giulio Segni
Ricercare XIII Giulio Segni
Ricercare XIV Adrian Willaert
Ricercare XV Giulio Segni
Ricercare XVI Giulio Segni
Ricercare XVII Guilielmo Golin
Ricercare XVIII Girolamo Parabosco
Ricercare XIX Giulio Segni
Ricercare XX Girolamo Cavazzoni
Ricercare XXI “Da pacem” Girolamo Parabosco
Total Time 01:06:07

CONSORT VENETO

3:00
1:56
4:41
2:38
4:51
2:54
1:27
4:13
2:22
1:55
1:22
5:37
3:04
2:42
743
2:05
4:32
4:44
1:30

Sergio Balestracci, Marco Rosa Salva, Gianpaolo Capuzzo, Giovanni Toffano: flauti dolci,

Paolo Tognon: dulciana, Roberto Loreggian: spinetta.

VAON VDOISNW

OLANIA LIOSNOD - -Duos 32 Avjund 1ad pjppouIoddy

2000%S DL

SNLOVL



