

TACTUSDDD
TC 540002
(P) 2009*Made in Italy*Text in: Italiano
English Français
by
Giovanni Toffano
Sergio Balestracci1a Edizione 1996
2a Edizione 2009Registrazione
Aprile 1996
Chiesa di Carrara S.Stefano,
Due Carrare,
Padova - Italia

8 007194 100785

MUSICA NOVA*Accomodata per cantar et sonar sopra organi; et altri strumenti,
composta per diversi eccellenissimi musici. (Venezia 1540)**Edizione integrale per complesso strumentale e spinetta*

[1]	Ricercare I	Adrian Willaert	3:00
[2]	Ricercare III	Giulio Segni	1:56
[3]	Ricercare IV	Giulio Segni	4:41
[4]	Ricercare VI	Giulio Segni	2:38
[5]	Ricercare VII	Nicolò Benoit	4:51
[6]	Ricercare VIII	Giulio Segni	2:54
[7]	Ricercare IX	Giulio Segni	1:27
[8]	Ricercare X	Adrian Willaert	4:13
[9]	Ricercare XI	Giulio Segni	2:22
[10]	Ricercare XII	Giulio Segni	1:55
[11]	Ricercare XIII	Giulio Segni	1:22
[12]	Ricercare XIV	Adrian Willaert	5:37
[13]	Ricercare XV	Giulio Segni	3:04
[14]	Ricercare XVI	Giulio Segni	2:42
[15]	Ricercare XVII	Guilermo Golin	7:43
[16]	Ricercare XVIII	Girolamo Parabosco	2:05
[17]	Ricercare XIX	Giulio Segni	4:32
[18]	Ricercare XX	Girolamo Cavazzoni	4:44
[19]	Ricercare XXI "Da pacem"	Girolamo Parabosco	1:30

Total Time 01:06:07

CONSORT VENETOSergio Balestracci, Marco Rosa Salva, Gianpaolo Capuzzo, Giovanni Toffano: *flauti dolci*,
Paolo Tognon: *dulciana*, Roberto Loreggian: *spinetta*.